

15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ ÖZEL SAYISI

KIBRIS ORTAOKULU

BU VATANA İHANET EDENLER KESİNLİKLE BİR GÜN ŞAMARINI YER.



Ömer Halisdemir kimdir?

Yedi çocuklu bir aileden gelen Ömer Halisdemir, çocukluğunu Niğde'nin Çukurkuyu beldesinde geçirmiştir. Çukurkuyu 'da okul sonralarında çobanlık yapmıştır. Hatice Halisdemir ile olan evliliğinden Elifnur ve Doğan Ertuğrul adlarında iki çocuk sahibi olmuştur. Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde yurt içinde ve yurt dışında görev yapmıştır. Babası Hasan Hüseyin Halisdemir 'in aktardığı bilgiye göre, vurduğu komutan Semih Terzi ile Afganistan'da birlikte görev yapmıştır.

Ülkemizde 15 Temmuz 2016 tarihinde askerin içindeki bir grup FETÖ mensubunun darbe girişimi sırasında Özel Kuvvetler Komutanlığı'na girmeye çalışan Özel Kuvvetler Komutanı Yardımcısı Tuğgeneral Semih Terzi'yi, Özel Kuvvetler Komutanı Korgeneral Zekai Aksakallı 'dan aldığı emir üzerine alınından vurarak öldürmüştür. Semih Terzi'nin korumaları tarafından Ömer Halisdemir 30 kurşunla şehit edilmiştir. Daha sonra ise askeri darbe yanlısı iki subay öldürülmüş 36'sı ise teslim alınarak Gölbaşı Sulh Ceza Hâkimliğince tutuklanmıştır. Çeşitli basın kaynaklarında çıkan haberlerde Halisdemir 'in "darbe girişimin seyrini değiştiren isimlerden" biri olduğu ifade edilmiştir.



Arkadaşlarımız tarafından 15 Temmuz ile ilgili şiirler yazıldı.

AZİZ VATAN BAHÇELERİ

Bir gece uyandım bomba sesleriyle
Baktım aziz millet koşuyordu caddelere.
Kimi ayakkabı kimi terlikle
Vatanı kurtarma isteğiyle...

O gün birçok şehidimiz oldu.
33 kuş uçtu göklerde
Hepsi koşuyordu,
Aziz vatan bahçelerine.

Bu vatan bölünmez!
Hiçbir zaman bölünmeyecek!
Şimdi sesleniyorum,
Bu vatana ihanet edenlere:

Bu millet hiçbir zaman
Boyun eğmedi namertlere.
Kazıyın bu sözümü beyninize:
Ne mutlu Türküm diyene!

Sudener KURT
7/B



UNUTMAYACAĞIZ ŞEHİT VE GAZİLERİMİZE SAYGIYLA...

ABDULLAH TAYYIP OLCOK • ADİL BÜYÜKCENGİZ • AHMET KARA • AHMET KOCABAY • AHMET ORUÇ • AHMET ÖZSOY • AKIN SERTÇELİK • AKİF ALTAY
AKİF KAPAKLI • ALI ALITKAN • ALI ANAR • ALI İHSAN LEZGİ • ALI KARSLI • ALI MEHMET VUREL • ALPARSLAN VAZICI • ALPER KAYMAKÇI • ASKERİ ÇOBAN
AYDIN ÇOPUR • AYHAN KELEŞ • AYŞE AYKAÇ • AYTEKİN KURU • BARIŞ EFE • BATTAL İLGÜN BATUHAN ERGİN • BEYTULLAH YEŞİLAY • BİROL YAVUZ
BURAK CANTÜRK • BURHAN ÖNER • BÜLENT AYDIN • BÜLENT KARALI • BÜLENT YURTSEVEN • CELALETTİN İBİŞ • CEMAL DEMİR • CENGİZ HASBAL
CENGİZ POLAT • CENNET YİĞİT • ÇUMA DAĞ • CÜNEYT BURSA • ÇETİN CAN • DAVUT KARAÇAM • DEMET SEZEN • DURSUN ACAR • EDİP ZENGİN
EMİN GÜNER • EMRAH SAĞAZ • EMRAH SAPA • ENGİN TİLBEÇ • ERDEM DİKER • ERHAN DURAL • ERHAN DÜNDAR • ERKAN ER • ERKAN PALA
ERKAN YİĞİT • EROL İNCE • EROL OLCOK • EYYÜP OĞUZ • FAHRETTİN YAVUZ • FARUK DEMİR • FATİH DALGIÇ • FATİH KALU • FATİH SATIR • FAZİL GÜRS
FERAMİL FERHAT KAYA • FERDİ YURDUSEVEN • FERHAT KOÇ • FEVZİ BAŞARAN • FIRAT BULUT • FİKRET METİN ÖZTÜRK • FUAT BOZKURT • GÖKHAN ESEN
GÖKHAN YILDIRIM • GÜLŞAH GÜLER • HAKAN GÜLŞEN • HAKAN ÜNVER • HAKAN YORULMAZ • HAKİ ARAS • HALİL HAMURYEN • HALİL İSİLER
HALİL İBRAHİM YILDIRIM • HALİL KANTARCI • HALİL GÜLŞER • HALİL YAŞAR MİNE • HASAN ALTIN • HASAN GÜLHAN • HASAN KAYA • HASAN YILMAZ
HİKMET BAYSAL • HURŞUT ÜZEL • HÜSEYİN GORAL • HÜSEYİN GÜNTEKİN • HÜSEYİN KALKAN • HÜSEYİN KISA • İBRAHİM ATEŞ • İBRAHİM YILMAZ
İHSAN YILDIZ • İLHAN VARANK • İSMAIL KAYIK • İSMAIL KEFAL • İZZET ÖZKAN • KADER SIVRI • KEMALERKİŞİ • KEMAL TOSUN • KÖKSAL KARMİL
KÖKSAL KAŞALTI • KÜBRA DOĞANAY • LOKMAN BİÇİNCİ • LOKMAN OKTAY • LÜTFİ GÜLŞEN • MAHİR AYABAK • MAHİMUT COŞKUNSU • MAHİMUT EŞİT
MEDET EKİZCELİ • MEHMET AKİF SANÇAR • MEHMET ALİ KILIÇ • MEHMET ÇETİN • MEHMET DEMİR • MEHMET GÜDER • MEHMET GÜLŞEN
MEHMET KARAASLAN • MEHMET KARACATILKI • MEHMET KOCAKAYA • MEHMET ORUÇ • MEHMET ŞEFİK ŞEFKATLIOĞLU • MEHMET ŞENGÜL
MEHMET ŞEVKET UZUN • MEHMET YILMAZ • MERİÇ ALEMDAR • MESUT AÇU • MESUT YAĞAN • METE SERTBAŞ • METİN ARSLAN • MUCİP ARIGAN
MUHAMMED OĞUZ KILIÇ • MUHAMMET AKSU • MUHAMMET AMBAR • MUHAMMET FAZLI DEMİR • MUHAMMET YALÇIN • MUHARREM KEREM YILDIZ
MUHSİN KIREMİTÇİ • MURAT AKDEMİR • MURAT ALKAN • MURAT DEMİRCİ • MURAT ELLİK • MURAT İNÇİ • MURAT KOCATÜRK • MURAT MERTEL
MURAT NAİBOĞLU • MUSTAFA ASLAN • MUSTAFA AVCU • MUSTAFA ÇAMBAZ • MUSTAFA DİREKLİ • MUSTAFA KARASAKAL • MUSTAFA KAYMAKÇI
MUSTAFA KOÇAK • MUSTAFA SERİN • MUSTAFA SOLAK • MUSTAFA TECİMEN MUSTAFA YAMAN • MUTLUCAN KILIÇ • MUZAFFER AYDOĞDU • MÜNİR ALKAN
MÜNİR MURAT ERTEKİN • NECATİ SAYIN • NECMİ BAHAİR DENİZCİOĞLU • NEDİP CENGİZ EKER • NİYAZI ERGÜVEN • OĞUZHAN YAŞAR
ONUR ENSAR AYANOĞLU • ONUR KILIÇ • ORHUN GÖYTAN • OSMAN ARSLAN • OSMAN EVSAHİBİOĞLU • OSMAN YILMAZ • OZAN ÖZEN
ÖMER CAN AÇIKGÖZ • ÖMER ÇANKATAR • ÖMER HALİDEMİR • ÖMER İPEK • ÖMER TAKDEMİR • ÖNDER GÜZEL • ÖZCAN ÖZSOY • ÖZGÜR GENCER
ÖZKAN ÖZENDİ • RAMAZAN KONUS • RAMAZAN MEŞE • RAMAZAN SARIKAYA • RECEP BÜYÜK • RECEP GÜNDÜZ • RESUL KAPTANCI
RÜSTEM RESUL PERÇİN • SAİT ERTÜRK • SALİH ALIŞKAN • SAMET CANTÜRK • SAMET USLU • SEDAT KAPLAN • SEHER YAŞAR • SELİM CANSIZ
SERDAR GÖKBAYRAK • SERHAT ÖNDER • SERKAN GÖKER • SERVET ASMAZ • SEVDA GÜNGÖR • SEVGİ YEŞİLYURT • SEYİT AHMET ÇAKIR
SUAT AKINCI • SUAT ALOĞLU • SULTAN SELİM KARAKOÇ • SÜMER DENİZ • ŞENER DURSUN • ŞENOL SAĞMAZ • ŞEYHMUS DEMİR • ŞİRİN DIRİL
ŞUAYİP SEFEROĞLU • ŞÜKRÜ BAYRAKÇI • TAHSİN GEREKLİ • TEVHİT AKKAN • TİMUR AKTEMUR • TOLGA ECEBALIN • TURGUT SOLAK • TÜRKMEN TEKİN
UFUK BAYSAN • UHUD KADİR İŞİK • ÜMİT ÇOBAN • ÜMİT GÜDER • ÜMİT YOLCU • VAHİT KAŞÇIOĞLU • VAROL TOSUN • VEDAT BARÇEĞÇİ
VEDAT BÜYÜKÖZTAŞ • VELİD BEKDAŞ • VOLKAN CANÖZ • VOLKAN PİLAVCI • YAKUP KOZAN • YAKUP SÜRÜCÜ • YALÇIN ARAN • YASİN BAHAİR YÜCE
YASİN NACİ AĞAROĞLU • YASİN YILMAZ • YILDIZ GÜRSEY • YILMAZ ERCAN • YUNUS EMRE EZER • YUNUS UĞUR • YUSUF ÇELİK • YUSUF ÇELİK
YUSUF ELİTAŞ • ZAFER KOYUNCU • ZEKERİYA BİTMEZ • ZEYNEP SAĞIR • ZİYA İLHAN DAĞDAŞ • JOUAD MERROUNE



UNUTACAĞIZ SANMAYIN SAKIN

Ah! 15 Temmuzdaki şehitler
Kanlarını döktüler birer birer.
Bizim için savaşmış,
Bizim için yendiler.

Yurdumun güzel askerleri
Kimileri 33 kurşunla indi.
Hainlerin sözlerini dinlemeden
Savaşta galip gelindi.

Şimdi nur içinde yatın.
Ne teröriste ne düşmana bakın.
Sayenizde bugünlere geldik.
Sizi unutacağız sanmayın sakın.

Ecenur Arık
7/K

15 Temmuz Gecesi

15 Temmuz 2016, saat 22 sularında
Bir hareketlilik var yurdumda.
TRT binasına basıyor asker.
Darbe bildirisini okuyor, esir spiker

Yüreklerde korku dolu kalpler küt küt atıyor.
İnsanlar dışarı çıkıp tankların altına yatıyor.
İmandan sonra vatan, aşkların en yücesi
Bizdik o gece hainlere karşı gelen insanların sesi
Kalk ey vatandaş! Uyanma vaktin geldi.
Kurtarman gerekiyor ülkedeki her bir ferdi.

Bazıları umutsuzdu başaramayız denildi.
Ancak düşmanlar o gece yenildi.
Ve bu ülke gerçek sahibi olan
Halk sayesinde tekrar dirildi.

Şevval Güngören
7/C





15 TEMMUZ SERGİSİ

Okulumuzda resim öğretmenimiz Elif Ünlü tarafından 15 Temmuz Sergisi düzenlendi.



SERGİYE İLGI BÜYÜKTÜ.

Sergi öğrenciler tarafından ilgiyle karşılandı. Resimler sayesinde arkadaşlarımız 15 Temmuz gecesinde yaşanan olaylar hakkında bilgi sahibi oldu.



EN UZUN VE EN KARANLIK GECE

“Ülkedeki kuşlardan ne haber vardır?

Mezarlardan bile yükselen bir bahar vardır.

Aşk celladından ne çıkar mademki yâr vardır,

Yoktan da vardan da öte bir Var vardır.

Hep suç bende değil, beni yakıp yıkan bir nazar vardır.

O şarkıya özenip söylenecek mısralar vardır,

Sakin kader deme, kaderin üstünde bir kader vardır,

Ne yapsalar boş, göklerden gelen bir karar vardır,

Gün batsa ne olur geceyi onaran bir mimar vardır.

Yanmışsam külümden yapılan bir hisar vardır,

Yenilgi yenilgi büyüyen bir zafer vardır.”

SEZAİ KARAKOÇ

Zamanın adeta donduğu, bütün renklerin katran karasına dönüştüğü 15 Temmuz gecesi. Bir geceden daha ötesi. Dostla düşmanın sezildiği, zifiri karanlıklar yüzünden göz gözü görmediği o bahtsız gecede çalıkların arasında bir kuş uçar gökyüzüne. Gecenin karanlığında bir kez olsun ardına bakmadan uçar maviliklere. Buz gibi bir kurşun çıkar namludan, değer göğüs kafesine. Bir dağ yıkılır yere, gözünde yaş akmadan. Hangi yürek gider şahadete böyle gözünü kırpmadan, o koca yürek nasıl sığar o daracık toprağa?



15 Temmuz gecesi milletin uçakları ve tankları sürülür milletin üzerine. Millet o karanlık gecede yaşlısıyla genciyle, kanıyla erkeğiyle sokaklara dökülür bayrağına ve milletine sahip çıkmak için. Bir dehşet yaşanır o gece. Akif şu mısralarında sanki o geceyi anlatmış bize: “Saçıyor zırha bürünmüş de namert eller/Yıldırım yayılımı tufanlar, alevden seller/Veriyor yangını, durmuş da açık sinelere/Sürü hâlinde gezerken sayısız tayyare”

O gece leş kargaları dadanır her karış toprağı kanla sulanan güzel ülkeme. Senaryosu haince yazılan bir oyun sahnelenmeye çalışılır gecenin karanlığında. Fakat bu oyun, bu milletin yabancısı olduğu bir oyun değildir. İşte o an yanar ışıklar, düşer perde, çıkar hainlerin oyunu gün yüzüne. Kutsal üniformalı giymiş çakallar, nasıl dans eder asil kurt sürüsüyle?

Zor zamanlarda kenetlenmeyi çok iyi becerebilen bu millet; bu vatanın kahramanlar diyarı Anadolu' nun genci, kadını, erkeği, çoluğu, çocuğu o mahşer gecesi gücünü gösterir hainlere. Tankları ve topları olmasa da sarsılmaz imanları vardır göğüs kafeslerinde. Onlar ki “ Bir hilâl uğruna ya Rab ne güneşler batıyor” sözünü şehit kanlarıyla nakış nakış işlerler yüreklere. Hiçbiri ardına bakmayı, geleceğe dönük hesaplar yapmayı geçirmez aklından.

Bu vatana saldıran sülükler, bu kahraman milletin her bireyinin namusuna, bayrağına ve vatanına göz dikildiğinde nasıl birer yiğit asker olacağını hesap edemediler. Ölüme gülerek giden bir milleti tankla tüfekle püskürtmeyi denediler. Ne yazık ki tarih yine tekerrür etti ve hainler hıyanetlerinde sınır tanımadılar. Fakat dün olduğu gibi bugün de hainler geldikleri gibi gittiler. Milletin birlik duvarından bir taş bile sökemediler. Duvarın altında kaldılar.

Bu gidiş son, bu zulüm son, yaşanan acılar son değildi. Bu topraklarda yaşamanın bir bedeli vardı. Yiğitler o gece bunun bedelini canlarıyla ve kanlarıyla ödediler. Yılmaz kudretimizle bu bayrağa, bu toprağa olan aşkımızla, içimizdeki imanımızla onları kendi nefret denizlerinde boğduk. Hainlerin her türlü oyunlarını, birliğimiz ve dirliğimiz bozdu. Bizden gibi görünüp de bizden olmayan ama sinsice içimizde saklanan hainler milletin gücüyle yerle yeksan oldu.



O an tüm vatan evlatları o güzel “Gençliğe Hitabe”yi hatırladı. Nasıl bir kan taşıdığımız belli olduğu için yazılmıştı o satırlar. O satırlar şöyleydi ve harfiyen uygulandı:

“. Bir gün, İstiklal ve Cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen vazifeye atılmak için içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şeraitini düşünmeyeceksin! Bu imkân ve şerait, çok namüsaıt bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklal ve cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şeraitten daha elim ve daha vahim olmak üzere, memleketin dahilinde iktidara sahip olanlar gaflet ve dalalet ve hatta hıyanet içinde bulunabilirler. Hatta bu iktidar sahipleri şahsi menfaatlerini, müstevlilerin siyasi emelleriyle tevhit edebilirler. Millet fakr ü zaruret içinde harap ve bitap düşmüş olabilir.

Ey Türk istikbalinin evladı! İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi vazifen; Türk istiklal ve cumhuriyetini kurtarmaktır. Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda mevcuttur!”

Sevgi Nur ALICI
6\ E

KARANLIKTAN AYDINLIĐA



Unutmayın ki bu vatan bizim. Ne başka ülkelerin ne başka bayrakların. Bizim sadece bizim. Savaşttık, umduk, bazen sevindik hatta bazen ağladık. Ama yine biz başardık. Tüm sivil halk askerler, komutanlar seferber oldu. Sokaklarda her yer kan olsa da üstünde bizim bayrađımız vardı ya mühim değildi. Ne onlar yenebilirdi ne de biz yenilgiyi kabul edebilirdik.

Ülkenin askeriye ve emniyet olmak üzere birçok kurumuna sızarak gerçek emellerini 15 Temmuz'da açığa çıkaran ve 251 kişiyi şehit eden FETÖ'nün kanlı darbe girişimiyle karşı karşıyaydık o zaman. Evet, sızdılar ama korkmadık. Biz korkmadık ama onlar korktu. Bazı siviller hatta tüm siviller ya da askerler - başta Ömer Halisdemir olmak üzere - bu vatan için kendini kurşunların önüne attılar. İşte biz böyle cesur bir milletiz.



Tanklar geçemesin diye önüne yatan sivil halkımız, Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısı üzerine Türkiye'nin dört bir yanından demokrasiye sahip halkımız ve kanları yerde kalmayan şehitlerimiz vardı. Önemli olan zoru başarmak değil imkansıza göz koymaktır. Ölen o kadar insanın, can veren o kadar şehidin kanları yerde kalmadı.

Ve onlar hep acizdi. Başaracaklarından emin gibi sızdılar Türkiye'ye. Ama bilmiyorlardı ki " Bir gün istiklal ve cumhuriyetini müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için içinde bulunacağın vaziyetin imkan ve şeraitini düşünmeyeceksin." der Mustafa Kemal Atatürk.

Hiç kimse, hiçbir Allah'ın kulu bizi vatanımızdan, milletimizden ayıramaz. En büyük millet TÜRKİYE!

CANIN SAĞ OLSUN TÜRKİYE'M!

Ecrin Yılmaz

7/A